
２０１８年４月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

 F L E X C E E D 株式会社  

茨城県那珂市戸 6707-1  

   代表取締役社長 堀 江 健 一 

 

 

東京営業所移転のお知らせ 

 

 

新春の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より格別のご高配をいただき厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、東京営業所につきましては下記の通り移転し、４月２３日より

新事務所にて営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

事務所名称  東京営業所 

 

 郵便番号 110-0016 

  住所   東京都台東区台東 2丁目 30番 10号 

      台東オリエントビル 8F 

 TEL      03-6658-5535 

  FAX      03-6658-5563 

       ※TEL番号、FAX番号に変更は御座いません。 

 

以上 

 

 

   【お問い合わせ先】  FLEXCEED株式会社  東京営業所 

TEL   03-6658-5535 

                                           FAX   03-6658-5563 


